[image: image1.jpg]

	Чёваш Республики
Елч.к район.

Аслё Таяпа

ял поселений.н

администраций.

ЙЫШЁНУ
2018 =. июн.н 21-м.ш. №28
Аслё Таяпа ял.

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Большетаябинского сельского

поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» июня 2018 г.  №28
Село Большая Таяба

О внесении изменений в Административный регламент администрации Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Уставом Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, администрация Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района от 29.01.2018г. №4 «Об утверждении Административного регламента администрации Большетаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков» следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 2.4 Сроки предоставления муниципальной услуги слова «не должен превышать 30 календарных дней» заменить словами «составляет 20 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава   Большетаябинского сельского

поселения Яльчикского района                                                                  В.В. Сапожникова